令和   年   月   日

師崎商工会長 殿

団体等名

代表者名               印

着ぐるみ使用申請書

「ふぐ吉」の着ぐるみを使用したいので、以下のとおり申請します。

なお、別紙「着ぐるみ使用上の注意事項」を厳守することを誓約します。

記

１．使用目的

２．使用場所

３．使用日時 令和  年  月  日 午前・午後   時～

４．借用期間

【借用希望日】 令和  年  月  日 午前・午後   時頃

【返却予定日】 令和  年  月  日 午前・午後   時頃

５．連絡先

住  所

〒

担当者名

電  話

６．使用予定

公表の可否
   可  ・  否

【条件】

・許可を受けた目的外に使用、またはその使用の権利を譲渡もしくは転貸しない事。

・使用者が使用したことにおいて、備品を破損・紛失した場合は、実費弁償する事。

※必要に応じてイベント内容がわかるものを添付してください。

※６．使用予定公表の可否において「可」を選択いただくと、「ふぐ吉」の情報発信媒

体でふぐ吉登場スケジュールを掲載させていただく場合がございます。